Rua João Pessoa, n° 181 – Centro, Pedro Velho – RN – E-mail: pedrovelhoadm@gmail.com  Página 1 de 2

Diário Oficial do Município de Pedro Velho

INSTITUIDO PELA LEI Nº 441/2010 DE 09 DE ABRIL DE 2010

Quinta-feira 10 de Outubro de 2024 – Ano XIV – Edição 3629 – Pedro Velho – RN

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTISSIMO SENHOR PREFEITO PEDRO GOMES DA SILVA JÚNIOR

SEÇÃO 1

PODER EXECUTIVO

Sumário:
SEÇÃO 1 ............................................................................. 1

PODER EXECUTIVO .................................................... 1

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA – Pregão

Eletrônico Nº.013/2024 ............................................... 1

SEÇÃO 2 ............................................................................. 1

LEGISLATIVO ............................................................... 1

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA ............. 1

SEÇÃO 3 ............................................................................. 2

ENTIDADES ................................................................... 2

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA ............. 2

SEÇÃO 4 ............................................................................. 2

EMPRESAS .................................................................... 2

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA ............. 2

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA – Pregão

Eletrônico Nº.013/2024

Pregão Eletrônico Nº.013/2024

A Pregoeira do Município de Pedro Velho/RN,

TORNA PÚBLICO para o conhecimento de todos que

a licitação do Processo Administrativo Nº 127/2024 na

modalidade Pregão Eletrônico nº 013/2024, tipo Menor

Preço por Item, objetivando a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA FORMAÇÃO DE REGISTRO DE

PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E

EQUIPAMENTOS DE FISIOTERAPIA, VISANDO

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE DE PEDRO VELHO/RN,

conforme Termo de Referência (ANEXO I) do edital,

foi declarada FRACASSADA, por não cumprirem os

requisitos de habilitação.

Pedro Velho/RN, em 10 de outubro de 2024.

Wallace Maciel do Nascimento Silva

Pregoeira Municipal.

Publicado por:

DOM

Código Identificador:

NMLNFUKXYN

SEÇÃO 2

LEGISLATIVO

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA

mailto:pedrovelhoadm@gmail.com

  Rua João Pessoa, n° 181 – Centro, Pedro Velho – RN – E-mail: pedrovelhoadm@gmail.com  Página 2 de 2

SEÇÃO 3

ENTIDADES

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA

SEÇÃO 4

EMPRESAS

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE PEDRO VELHO

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO VELHO - RN

PEDRO GOMES DA SILVA JÚNIOR

PREFEITO

JOSE GERLI DOS SANTOS DA SILVA

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

mailto:pedrovelhoadm@gmail.com